



ประกาศกรมทางหลวง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุโยธา จำนวน ๔๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงธนบุรี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุโยธา จำนวน ๔๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

วัสดุโยธา จำนวน ๔๒ รายการ จำนวน ๑ งาน ตามรายละเอียดแนบประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนสามัญรัตนภัณฑ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๑,๗๘๑.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓

คมกริช ตันตรัตนพงษ์

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงธนบุรี

รายละเอียดแบบประกาศผู้ชนะการเสนอราคา วันที่ 21 กันยายน พ.ศ. 2563

ชื่อวัสดุโยธา จำนวน 42 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาที่สืบทราบ/ประมาณได้	
				หน่วยละ	รวม
1	52	แผ่น	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 5'	65.00	3,380.00
2	104	อัน	ตะขอยึดกระเบื้อง ขนาด 8 "	4.00	416.00
3	7	กก.	ตะปู ขนาด 3"	60.00	420.00
4	6	ถุง	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.80-2517)	195.00	1,170.00
5	10	ถุง	ปูนซีเมนต์ผสม (มอก.80-2517)	175.00	1,750.00
6	4	ชุด	โซ้คัทพ ประตู	1,100.00	4,400.00
7	8	แผ่น	ไม้อัดสัก ขนาด 4' x 8'	540.00	4,320.00
8	1	กป.	กาวลาเท็ก (ใหญ่)	120.00	120.00
9	1	กป.	สีย้อมไม้	1,400.00	1,400.00
10	1	กล่อง	ตะปูปืนลม ขนาด 20 มม.	90.00	90.00
11	1	อัน	แปรงขนแกะ ขนาด 4"	60.00	60.00
12	8	กล.	สีน้ำมัน สีขาว	490.00	3,920.00
13	2	กล.	สีน้ำมัน สีแดง	490.00	980.00
14	1	กล.	สีน้ำมัน สีน้ำเงิน	150.00	150.00
15	5	กล.	น้ำมันสน จุ 1 gal.	180.00	900.00
16	3	อัน	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว	95.00	285.00
17	2	ชุด	สายฉีดชำระล้าง	190.00	380.00
18	11	แผ่น	ไม้อัดยาง ขนาด 4' x 8' x 6 มม.	525.00	5,775.00
19	10	แผ่น	ไม้อัดยาง ขนาด 4' x 8' x 10 มม.	700.00	7,000.00
20	5	ท่อน	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 3" x 5.00 มม.	340.00	1,700.00
21	30	ท่อน	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 3" x 4.00 มม.	272.00	8,160.00
22	4	ท่อน	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 6" x 5.00 มม.	480.00	1,920.00
23	5	กก.	ตะปู ขนาด 2 1/2"	60.00	300.00
24	1	กก.	ตะปู ขนาด 1"	70.00	70.00
25	1	กล่อง	ตะปูเกลียวปลายสว่าน ขนาด 1 1/2"	340.00	340.00
26	1	กล.	สีอะครีคทอง	2,280.00	2,280.00
27	1	กล.	สีน้ำพลาสติก สีเหลือง	750.00	750.00
			ยอดยกไป		52,436.00

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาที่สามารถ/ประมาณได้	
				หน่วยละ	รวม
			ยอดยกมา		52,436.00
28	4	แผ่น	เหล็กแป๊ปคานน้ำเงิน ขนาด 1"	800.00	3,200.00
29	4	แผ่น	เหล็กแป๊ปคานน้ำเงิน ขนาด 1 1/2"	1,050.00	4,200.00
30	1	แผ่น	เหล็กแบน ขนาด 3" x 1.5 ทุน	650.00	650.00
31	2	กล่อง	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	195.00	390.00
32	10	ใบ	ใบตัดเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว	55.00	550.00
33	2	ม้วน	ตาข่ายถัก ขนาด 2" x 2" x 1.2 มม.	1,750.00	3,500.00
34	1	กล.	สีน้ำพลาสติก สีแดง	750.00	750.00
35	1	กล.	สีน้ำพลาสติก สีน้ำเงิน	750.00	750.00
36	1	ชุด	ลูกบิดประตูห้องน้ำ	290.00	290.00
37	10	อัน	ไม้กวาดก้านมะพร้าว	40.00	400.00
38	220	ก้อน	อิฐบล็อก	9.50	2,090.00
39	5	เส้น	เหล็กเส้น ขนาด 2 ทุน	125.00	625.00
40	1	กล.	สีน้ำมันเคลือบเงา (น้ำตาล)	490.00	490.00
41	1	กล.	ทินเนอร์ จู 1 gal.	180.00	180.00
42	4	กล่อง	กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	320.00	1,280.00
				รวมทั้งสิ้น	71,781.00

คมกริช ดันตรัตนพงษ์
(นายคมกริช ดันตรัตนพงษ์)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครราชสีมา